保温柜嵌入式
产品名称 保温柜嵌入式
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联保温柜嵌入式设计
外部尺寸：595×570×865mm:内部尺寸:520×440
×660mm
外观颜色:蓝白\银灰

04.键盘锁定功能，防止随意调整运行参数；门体带把手
05.采用新型风道设计，多孔入风使箱体内温度更均匀。温度偏差范围小。
特色功能：
01.电子温控器控制，温度LED大屏幕数字显示，箱内温度2℃~48℃可调
02.采用独立高精度传感器控制、显示、报警确保出线传感器故障不影响正常使用
03.微电脑控制，数字温度显示精度1℃，箱内温度控制在2℃~48℃范围内
04.开机延时保护，避免同时启动造成电流过大影响其他设备及线路故障
05.无霜设计，不需人工或者设备自动除霜
06.箱体照明灯使箱体内部一目了然
07.内置电纽扣电池，断电报警
08.防凝露玻璃门设计，带锁结构，安全可靠，可在高温高湿的环境下使用
09.此产品可嵌入式，可将产品直接嵌入在壁橱或墙壁中，不占用多余空间
10.压缩机：采用全封闭高效压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。
常规手术室保温保冷柜
-------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L   150L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*570*865
型号：FYL-YS-230L   230L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*590*1215
型号：FYL-YS-280L   280L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*570*1445
型号：FYL-YS-310L   310L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*695*1315
型号：FYL-YS-430L   430L   温度：2～48℃    外型尺寸：595*680*1805
-------------------------------------------------------------------
高配手术室保温
-------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-151L   150L   温度：0～100℃   外型尺寸：595*565*860
型号：FYL-YS-281L   280L   温度：0～100℃   外型尺寸：595*565*1440
型号：FYL-YS-431L   430L   温度：0～100℃   外型尺寸：595*675*1795
------------------------------------------------------------------
保温柜嵌入式现货公司说明--北京福意电器有限公司推出的每一项产品，都本着客户上的原则，每一个
前进的脚步，都充分体现了对客户的尊重与关怀。正因为如此，我们才能赢得客户，赢得青睐。凭借自
身的、人才的优势为客户提供优良流的销售服务和服务。北京福意电器有限公司有的经营安装人才，并